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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 24012017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170002022
20170002022
20170002027
20170002032
20170002032
20170002034
20170002034
20170002045
20170002045
20170002049
20170002049
20170002050
20170002050
20170002055
20170002055
20170002062
20170002062
20170002063
20170002063
20170002066
20170002066
20170002067
20170002067
20170002069
20170002069
20170002078
20170002078
20170002078
20170002078
20170002078
20170002078

20170002078

20170002078

20170002081
20170002082
20170002083
20170002083
20170002083
20170002084
20170002084
20170002086
20170002086
20170002087
20170002087
20170002091

20170002091

20170002094
20170002097
20170002099
20170002099
20170002102
20170002102
20170002103
20170002110
20170002110
20170002114
20170002114
20170002129
20170002132

20170002132
20170002133
20170002135
20170002135
20170002138
20170002138
20170002144
20170002149
20170002155
20170002155

Radicacion
BURGOS INSUASTI ROBINSON FERNEY
BAR Y RESTAURANTE CAUCAYA
FRIGORIFICO DEL PUTUMAYO S.A.
ENRIQUEZ DIAZ PEDRO ANTONIO
RESIDENCIAS SAN ANTONIO
PARQUEADERO LA ESMERALDA
ARGOTI DE MORAN BERTA CONCEPCION
TIENDA SAMARA GM
MONTOYA GIRALDO ORLANDO
BENAVIDES ORTIZ EDUAR ANDRES
CASA DE LENOCINIO NEVADA
VALENCIA RODRIGUEZ LEONARDO
PAPELERIA LEO
TECNOLOGY ENERGY
DIAZ GARCIA EDISON ALEXANDER
CASA DE LENOCINIO ORQUIDEA
JIN  QINGZHU
TARCOS TIENDA DE ROPA
CORTES VALENCIA KERLY YADIRA
TRUJILLO BERMEO ELIO
CARPAS TRUJILLO S.K.
UBARNES SOTO WILSON JOSE
MUNDO SISTEMAS.COM
ZARATE VERU MARIA CLEOFE
ESTACION DE SERVICIO VOYENGER
CORREA ARIAS CARLOS GIOVANNI
CORREA ARIAS CARLOS GIOVANNI
CORREA ARIAS CARLOS GIOVANNI
MACROELECTRONICS VILLA
CORREA ARIAS CARLOS GIOVANNI
MACROELECTRONICS VILLA

MACROELECTRONICS VILLA

MACROELECTRONICS VILLA

ASOCIACION AFROSANFRANCISCO
SALAZAR BURBANO JAIR STEVEN
DEPOSITO LAS ACACIAS
OJEDA BURBANO WILSON GERMAN
DEPOSITO LAS ACACIAS N° 2
HOTEL GOURMET DEL BOSQUE
ORTEGA BURBANO EDGAR HUMBERTO
TABERNA EL GUABO
ANDRADE GUERRERO TERESA
ROSERO ROMO DARY ENEIDA
DISTRIBUCIONES LAS ACACIAS
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS ECOLOGICOS DEL
VALLE DE SIBUNDOY-AGROSILPA
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS ECOLOGICOS DEL
VALLE DE SIBUNDOY-AGROSILPA
CASA DE LENOCINIO MATECAÑA
CASA DE LENOCINIO MATECAÑA
BENAVIDES BRAVO WILFRIDO LIBARDO
ALMACEN Y TALLER BENAVIDES
TECNOALUM-ALUMINIO Y VIDRIO
GOMEZ MAVISOY CARLOS FERNEY
IRIRA CRUZ CARLOS  ANDRES
CENTRO DE BELLEZA FIGUBELL
ARCILA  DEYANIRA CADENA
BOTINA DELGADO SEGUNDO ABRAHAM
ASADERO SINGA CUY
ALMACEN Y TALLER CICLO MOTOS ERAZO
ALMACEN Y TALLER CICLO MOTOS ERAZO

ALMACEN Y TALLER CICLO MOTOS ERAZO
CORDOBA DELGADO PEDRO REINEL
MINITIENDA EL PUENTE
MERA DELGADO MARIELA SOCORRO
JIMENEZ DIAZ MARIELA
MADERAS DEL SUR
GUASPUD GUARNICA MEDARDO ADOLFO
DE TODITO PAPELERIA Y CACHARRERIA MOCOA
TALLER STIHL LA HORMIGA
BENAVIDES VALENZUELA AURA YAQUELINE

Razon social
94421443
0
900167404
5296678
0
0
27247184
0
97435952
18158462
0
18105006
0
0
1006996972
0
419245
0
1075219313
12199342
0
10784248
0
40773811
0
80163987
80163987
80163987
0
80163987
0

0

0

900525421
1126456793
0
13014735
0
0
97471660
0
27353609
27302902
0
900213210

900213210

0
0
87570500    
0
0
18126064
1116241987
0
1030572289
12988055
0
0
0

0
1088731546
0
27359139
41105685
0
18127751
0
0
27168883

Nit
56755
56756
32550
15318
15319
13856
13855
52577
52576
57834
57835
1909
1910
61019
61018
61021
61020
32399
50703
61022
61023
41731
41732
34834
34835
35850
35850
35850
35851
35850
35851

35851

35851

3172
61024
12628
12627
49768
54005
48919
21354
21353
27412
39498
2920

2920

57157
57157
12779
27730
38747
9820
57156
51564
59552
43864
43865
24130
24130

24130
61026
27851
27850
18214
18215
46363
61027
27973
27972

Matricula
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIBROS

LIBROS

TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
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20170002163
20170002168
20170002168
20170002170
20170002170
20170002177
20170002177
20170002180
20170002180
20170002181
20170002182
20170002183
20170002183
20170002185
20170002185
20170002186
20170002186
20170002189
20170002189
20170002199
20170002199
20170002199
20170002200
20170002201
20170002201

20170002201

20170002201
20170002203
20170002203
20170002207
20170002207
20170002209
20170002209
20170002210
20170002210
20170002212
20170002212
20170002214
20170002218
20170002218
20170002223
20170002225
20170002225
20170002226
20170002228
20170002228
20170002228
20170002228
20170002228
20170002228

20170002228
20170002228

20170002228

20170002228

20170002232
20170002234

Radicacion
LA HORA DEL TÉ
MURIEL ORTEGA ANA CAROLINA
LA HORA DEL TÉ
TIENDA YULIANA M.M.
MARTINEZ MURCIA BLANCA ESNEDA
LOCOS DE ASAR PARRILLA BAR
URRUTIA VARGAS CAROL LADY
CLAROS MARTINEZ CARLOS ARTURO
CLAROS MARTINEZ CARLOS ARTURO
FRANCACHELA BAR RESTAURANTE
GRUPO ERACOR CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.S.
HADA LITOGRAFIA
GARCIA MUÑOZ DORALY
ALTA AMAZONIA REVISTA Y PERIÓDICO
LASSO MOLINA ANTONIO  PACO
HERNANDEZ ARCE JULIO ROBERTO
FRANCACHELA BAR RESTAURANTE
PANTOJA VALLEJO SAYRA ALEJANDRA
FAUSTO MOTOS ALMACEN Y TALLER
DUQUE GUTIERREZ DIDIER
EL TEQUILAZO
LICORES EL PARCE
MARTINEZ CUELLAR JHON  ALEXANDER
BARRERA PALOMINO JOSE LUIS
JOSE LUIS REFRIGERACIÓN

JOSE LUIS REFRIGERACIÓN

BARRERA PALOMINO JOSE LUIS
CASTRO Y CAMACHO CREATIVOS S.A.S
CASTRO Y CAMACHO CREATIVOS S.A.S
MAYA GOMEZ ROSARIO
SALA DE BELLEZA ROXY
RESIDENCIA SAN JOSE
LONDONO ANTONIO JOSE
JOSE LUIS REFRIGERACIÓN
BARRERA PALOMINO JOSE LUIS
GUERRERO MARTINEZ RIGOBERTO
SERVITEC GM
CAR WASH Y SERVICIOS
ZAFIRO COL S.A.S
ZAFIRO COL S.A.S
SALON LOPEZ MARIA PATRICIA
RAMIREZ REVELO MAURICIO  ENRRIQUE
LIBRERIA LIFE
COMPRAVENTA JHON DARWIN
MELENDEZ MEZA HEINER YULDER
MELENDEZ MEZA HEINER YULDER
MELENDEZ MEZA HEINER YULDER
MELENDEZ MEZA HEINER YULDER
PAPELERIA VANESSA EL JARDIN
PAPELERIA VANESSA EL JARDIN

MELENDEZ MEZA HEINER YULDER
PAPELERIA VANESSA EL JARDIN

PAPELERIA VANESSA EL JARDIN

PAPELERIA VANESSA EL JARDIN

COCS S.A.S
JOSE LUIS REFRIGERACIÓN

Razon social
0
38565472
0
0
48657767
0
52902096
79129344
79129344
0
900785823
0
1125409664
0
12953464
94540542
0
69008975
0
98456458
0
0
1006430765
12121161
0

0

12121161
0
0
1112758950
0
0
10164453
0
12121161
1123205313
0
0
0
0
51730238
18129328
0
0
1143929322
1143929322
1143929322
1143929322
0
0

1143929322
0

0

0

900876572
0

Nit
60626
60625
60626
37462
37461
59757
59756
33489
33489
50109
53776
47783
55700
61029
61028
50108
50109
60660
53139
15027
59151
15028
61030
20805
20806

20806

20805
0
0
49038
49039
12690
12689
20806
20805
61032
61033
53853
0
0
57036
61034
61035
51782
41458
41458
41458
41458
41459
41459

41458
41459

41459

41459

56040
20806

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


